№                        от «        »___________20   г.
	Заведующему Детского сада № 8  Вислых Г.Е.

	от ___________________________________

	(полностью ФИО (при наличии) родителя

	____________________________________________

	(законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________________
                                           (полностью Ф.И.О (последнее при наличии) ребенка)

в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – Детский сад № 8 «Звездочка» города Няндома.
Дата рождения:___________________ Место
 рождения: _____________________________________
Адрес места жительства ребенка_________________________________________________________

Родители (законные представители):
Ф.И.О.(последнее при наличии) матери___________________________________________________
Адрес места жительства, телефон матери: _________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Ф.И.О.(последнее при наличии) отца:_____________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Адрес места жительства, телефон отца: ___________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:
1.___________________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________________________
4.___________________________________________________________________________________

5.___________________________________________________________________________________

6.___________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлены.
Даем согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
______________________

______________________

(дата)

(подпись)
	Регистрационный номер

заявления
	Дата, время принятия

заявления
	Заявление принял

	Ф.И.О.
	Подпись